mesa foi composta por: presidente: Christian Hahn da Silva; e secretária: Maria Lúcia de Araújo. 
4. Ordem do Dia: Examinar, discutir e deliberar sobre as seguintes matérias: (I) a aprovação, a 
1ª (primeira)  emissão de notas comerciais escriturais em série única, de 47.000  (quarenta e 
sete mil), no valor total de R$ 47.000.000,00  (quarenta e sete milhões de reais) para colocação 
privada, nos termos do artigo 45 e seguintes da Lei nº 14.195, de 26 de agosto de 2021 (“Notas 
Comerciais Escriturais” e “Emissão”, respectivamente), a serem emitidas por meio da celebração 
do “Termo de Emissão da 1ª (Primeira) Emissão de Notas Comerciais Escriturais, em Série Única,